

رئیس‌جمهور:

خنثی‌سازی تحریم‌ها موکول به مذاکرات نشده‌است



حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور در توثیتی نوشت: هر چند پیگیری برای رفع تحریم‌ها دستور کار جدی دولت است، اما در دولت سیزدهم تلاش برای خنثی‌سازی تحریم‌ها موکول به مذاکرات نشده است.امروز و در همین شرایط تحریم، فروش نفت ما به قدری افزایش داشته که دیگر نگرانی نداریم و درآمد حاصل از آن نیز در حال بازگشت به کشور است.امهر

پسران آبی بر منبر آسمان!

ادامه از صفحه اول:

اگر پنج فصل پیاپی این سرخ‌ها بودند که گوی سبقت را از رقیبان رسوده و به صدر اسباب کشتی کرده بودند، اینبار قرعه به نام آبی‌ها خورد و رویان لاجوردی بسر بلندی قله لیگ نظرها را جلب کرد و گلخنده‌های سربازان مجیدی جهان را زیبا نمود. آن‌ها در واپسین روز نیمه اول لیگ، مسجد سلیمانی‌ها را به توپ بستند.

با این همه هنوز هیچ چیز به آخر نرسیده و فرهاد لاید این را می‌داند که با دلشوره از افق‌های پیش رو سخن می‌گوید. سرخ‌های پایتخت تنها با سه امتیاز اختلاف در بیخ گوش استقلال جا گرفته‌اند و کمی لغزش کافی است تا ارتش قرمز فاتحه آبی‌ها را بخواند و به آش دهان سوز لیگ بدل شود.

را فرا می‌گیرد. بسیاری از این علوم، علوم مزاحمی است که روح و ذهن آن‌ها را در سیطره خود قرار می‌دهد. هم دانایی افراطی برای افراد مشکل ایجاد می‌کند و هم دانش زودهنگام تولید مسئله می‌کند. این محتوای نامناسب که خارج از سن کودکان قرار دارد آثار تخریبی بر روح و روان به جا می‌گذارد.

نکته بعد کثرت استفاده از کامپیوتر است.

درواقع گشت زنی‌های طولانی مدت در سایت‌ها بستری برای اعتیاد به فضای مجازی را در آن‌ها شکل می‌دهد که خارج از شرایط سنی آن‌ها قرار دارد. این مورد حتی می‌تواند به فرآیند رشد جسمانی کودکان و نوجوانان آسیب وارد کند. افزون بر آثار تخریبی بر جسم، روح، روان و شخصیت کودکان و نوجوانان در معرض خطر قرار می‌گیرد. این گروه متأسفانه مهارت خودکنترلی را نیز نیاموخته و این می‌تواند خطرات را چندین برابر سازد. این‌ها مشکلاتی است که متأسفانه کودک و نوجوان امروز ما چون استفاده افراطی از فضای مجازی دارد در معرض آن‌ها است. ما باید این کودکان و نوجوانان را به مهارت‌های لازم آشنا کنیم. باید بر فعالیت آن‌ها در فضای مجازی نظارت دقیقی وجود داشته باشد.

■ کارهای زیادی در قشم به برکت جمهوری اسلامی انجام شده است

آیت الله سید ابراهیم رئیسی ظهر جمعه در ادامه برنامه‌های سفر خود به استان هرمزگان، با حضور در روستای گورزین با مردم این روستا دیدار و گفتگو کرد و از نزدیک در جریان مشکلات آن‌ها قرار گرفت.

رئیس‌جمهور گفت: در جزیره قشم به برکت جمهوری اسلامی کارهای زیادی انجام شده است و چهره این جزیره با قبل از انقلاب قابل قیاس نیست.

رئیس‌خاطر نشان کرد:بخشی از مردم این منطقه در پروژه‌های گردشگری مشغول هستند که با توسعه این صنعت، اشتغال افزایش خواهد یافت.

آیت الله رئیسی با اشاره به درخواست مردم برای حل مشکل بازر پرداخت تسهیلات خود که برای اسال‌های گذشته بوده، تصریح کرد: قرار فسد استاندار این موضوع را پیگیری کنند تا بازپرداخت تسهیلات فشاری بر مردم نیابود.

■ اولویت صنایع و سازمانها جذب نیروهای بومی باشد

آیت الله سید ابراهیم رئیسی عصر جمعه در نشست خبری پایانی چهاردهمین سفر استانی به هرمزگان بیان داشت: خدا رو شاکرم که دو روز در استان هرمزگان حضور داشته باشیم. قبل از سفر جلسات کارشناسی برای حل مشکلات و مسائل استان انجام شد.

■ رئیس‌جمهور از پروژه ملی پل خلیج فارس در قشم بازدید کرد

در بازدید آی‌تالله رئیسی و هیئت همراه از شرکت نفت فلات قاره قشم اعلام شد اقدامات اجرایی این شرکت از سال ۱۳۸۶ با تعریف پروژه‌های مختلف نصب تاسیسات خشکی و فرآورش نفت میدان مشترک هنگام، مخازن ذخیره نفت، خطوط لوله ارتباطی جهت ارسال به مبادی مورد نظر آغاز شده است.

رئیس‌جمهور همچنین با حضور در محل اجرای پل خلیج فارس، از موقعیت این پروژه مهم ملی و برنامه اجرای این طرح توسط مهندسان داخلی کشور از سال ۱۰۱ و بهره‌برداری از آن در انتهای سال ۱۴۰۴ آگاه شد.

مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور در این بازدید اعلام کرد با تأمین اعتبار ۳۰۰ میلیون یورویی، عملیات ساخت پل خلیج فارس در قشم از سال آینده آغاز و تا پایان ۱۴۰۳ به بهره‌برداری می‌رسد.

از وین چه خبر؟

بازگشت موقت مذاکره‌کنندگان



مذاکرات وین هشدار داد.

میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی واقع در وین در توثیتی نوشت: با پیشرفت در مذاکرات وین، مخالفان برجام در فضای عمومی فعال‌تر شده و بیشتر فتنه‌آمیزی می‌کنند. این ناراحت‌کننده و ناام‌ساز است. اکثریت کشورها از جمله گروه ۵ هدف احیای توافق هسته‌ای و برداشته شدن تحریم‌ها را دنبال می‌کنند. وی در پاسخ به کاربری که درباره تفاوت میان «برداشتن تحریم‌ها» و «لغو تحریم‌ها» می‌رسید گفت: این دو اصطلاح مترادف هستند. در مذاکرات وین ما اغلب از لفظ «برداشتن تحریم‌ها» استفاده می‌کنیم. این قاعده در سازمان ملل نیز به همین شکل است.

علم الهدی: ۸۵ درصد توهین به مسئولین در فضای مجازی از خارج است

در داخل هم افرادی با نقد نظام، فضای مجازی را آلوده می‌کنند

زندگی تحمل نکنیم؛ اول ضعف و ناتوانی اسلام، دوم دشمنی خدا و سوم سقوط ارزش‌ها.

وی افزود: آدمی که غیرت دینی دارد، نمی‌تواند ناتوان شدن اسلام را ببیند و فقط تماشا کند. فردی که غیرت دینی دارد نمی‌تواند گناه و معصیت خدا را به صورت تجاهر به فسق ببیند و آرام بگیرد. یکی از بزرگان می‌گفت هر موقع سوار هواپیما می‌شود و چشمش به زنان بی‌حجاب می‌افتد، در خودش احساس حقارت می‌کند و می‌گوید من زنده‌ام و این‌ها دارند به دین خدا دهن کجی می‌کنند؟ غیرت دینی اجازه نمی‌دهد آدم گناه و جنگ با خدا را تحمل کند. همچنین آدمی که غیرت دینی دارد نمی‌تواند ببیند ارزش‌های دینی در بین مردم عوض شده و ارزش‌های غربی جای آن‌ها را گرفته است و در این برابر این مسئله بی‌تفاوت باشد.

امام جمعه مشهد با اشاره به دیدار مجازی مقام معظم رهبری با مردم قم در روز ۱۹ دی، اظهار کرد: توجع به حوادث ۱۹ دی برای ما و نسلی که آن روز را درک نکرده است، اهمیت بالایی دارد.

۱۹ دی سرآغاز یک حرکت زنجیرهای در کشور بود که باعث شد در طول یک سال و ۳۴ روز، یک حکومت ۲۵۰۰ساله و تا دندان مسلح که قدرت‌های جهانی هم از او حمایت می‌کردند، در مقابل مردم شکست بخورد و نابود شود. این واقعه برای نسل جوان و عزیزانی که دوران انقلاب را درک نکرده‌اند، قابل توجه است.

وی با بیان اینکه نظام ستم‌شاهی از تمام ابزار برای سرکوب مخالفین خود برخوردار بود، عنوان کرد: این قدرت در برابر مردمی که هیچ سلاحی نداشتند، شکست خورد. آن قدرت بوج و مالا مال از فساد بود و همین هم باعث شکست و سقوطش شد. از طرف دیگر مردم غیرت دینی داشتند و همین باعث شد حمایت‌ها و امداد الهی شامل حال آن‌ها شود و پیروز شوند.

نماینده، ولی فقیه در خراسان تأکید کرد: اگر آن غیرت دینی در مردم ما زنده شود، این انقلاب تا بیش از ۴۰۰ سال عمر خواهد کرد و پرچم خود را به دست حضرت ولی عصر (عج) خواهد رساند، اما اگر خدایی نکرده ما این قدرت دینی را از دست دادیم، همه چیز را از دست می‌دهیم و دیگر آن روز پر از سعادت را نخواهیم دید.

علم‌الهدی بیان کرد: رهبری در این دیدار مجازی‌ای که با مردم قم

داشتند، بر روی دو مسئله غیرت دینی و هدف جنگ نرم تأکید

فوق‌العاده‌ای داشتند. غیرت دینی این است که ما سه چیز را در

بابایی کارنامی اصالت فایل صوتی افشاکرانه را تأیید کرد

استیضاح وزیر کار کلید خورد

و برخی از نمایندگان حاضر در جلسه هم اصرار داشتند موسوی لارگانی را متقاعد کنند تا انتقادهای خود از عملکرد وزیر کار را به صحن علنی نگشایند و ماجرا را «جمع» کند که با پاسخ «نه» قاطع موسوی لارگانی مواجه شدند.

برای پیگیری موضوع با برخی از اعضای کمیسیون اجتماعی تماس گرفتیم تا نظر آنان را درباره صحت و سقم فایل صوتی و متن منتشر شده از سخنان بیان شده در آن جلسه را جویا شویم. بابایی کارنامی عضو هیئت رئیسه کمیسیون اجتماعی مجلس که در صدای منتشر شده از جلسه کمیسیون اجتماعی به موسوی لارگانی توصیه می‌کند موضوع را به صحن علنی نگشایند، ضمن تأیید برگزاری این جلسه و محتوای فایل صوتی منتشر شده می‌گوید: «این بحث، جزء بحث‌های داخلی بوده و من توضیحی درباره آن ندارم. مردم قضاوت می‌کنند.» او انگشت اتهام رسانه‌ای شدن فایل را به سمت موسوی لارگانی، نشانه می‌رود و می‌گوید: «او صدا را پخش کرده است.»

حسن محمدیاری دیگر عضو کمیسیون اجتماعی مجلس درباره فایل صوتی منتشر شده، ابراز بی‌اطلاعی می‌کند و می‌گوید در این



جلسه حضور نداشته است.

علی اصغر عنایتستانی نیز درباره فایل صوتی منتشر شده از جلسه در کمیسیون اجتماعی مجلس توضیح می‌دهد: «دقیقا اطلاع ندارم اما یک نماینده از وزیر سوال داشته، آن را مطرح کرده و آقای وزیر نیز جوابی داده و دیگر نمایندگان نیز نظر خود را بیان کرده‌اند. من چون در جلسه نبودم دیگر اظهارنظری نمی‌کنم.» علی اکبر بسطامی دیگر عضو کمیسیون اجتماعی درباره جلسه این کمیسیون با وزیر کار می‌گوید: «من چند لحظه‌ای در جلسه بودم و بعد بیرون رفتم. خبر ندارم که چه اتفاقی افتاد.»

حضرت امام جمعه! می‌خواهید بدانید چرا جوانان به سرزمین ترامپ می‌روند؟



باید کار کند تا بتواند یک برپاید ساده بدون آپشن‌های ز در، ضبط و یا جالیوانی بخرد؟

از اجاره‌ها بپرسید. اصلا از یکی از آن‌ها سوال کنید که آخرین برنامه ریزی بلند مدت آن‌ها به کجا رسیده است؟ حضرت آیت‌الله همین الان اگر بخواهید برنامه ریزی برای یک مسافر مثل مشهد را انجام بدهید و مقداری پول کنار بگذارید، قطعاً هفته آینده با توجه به تغییرات قیمت‌ها، برنامه‌تان برهم می‌ریزد و دوباره پولی

روی پول بگذارید تا شاید ان‌شاءالله بتوانید سر وقت سفر بروید. پای درد دل جوانانی که از دانشگاه‌های معتبر کشور مدرک گرفته‌اند اما مناصب به آن‌هایی می‌رسد که از دانشگاهی خاص مدرک دریافت کرده‌اند، بنشینید تا متوجه شوید که چرا جوانان کشور، غربت را به جنان می‌خرند و راهی کشورهای خارجی می‌شوند.

حضرت امام جمعه، بی‌عدالتی و تبعیض بسیار آزاردهنده است. آدمی فقر و مشکلات اقتصادی را تحمل می‌کند اما تبعیض را نه. انسان دچار تبعیض همیشه حس شکست و شکایت دارد. شکایت از ظلمی که به او شده است و اگر این ظلم نبیود او هم مانند دیگران زندگی خوبی داشت. انسانی که از تبعیض رنج می‌برد نمی‌تواند استعدادهای بالقوه خود را به فعل برساند و ارتباط سالمی با دیگران داشته و نهایتاً در سرنوشت جامعه خویش نقشی سازنده به‌عهده گیرد.

درد تبعیض امروز مهم‌تری برای مسافر مثل مشهد است و تا این درد درمان نشود، نمی‌شود امید داشت که مهاجرت کم و کم‌تر شود. اعصاب‌پرانی